Câmara Municipal de Pedro de Toledo
Estado de São Paulo

Av. São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP – Cep: 11.790-000

e-mail: camarapedrodetoledo@gmail.com (13) 3419-7050

AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL

Nº 04/2024

A Câmara Municipal de Pedro De Toledo, torna-público com fundamento no artigo 75, § 3º, da Lei

federal 14.133, de 1º de abril de 2021, que receberá proposta de venda de qualquer interessado, no prazo

de três dias úteis a contar da data de inserção deste aviso no sítio eletrônico oficial da Câmara, no

seguinte endereço eletrônico: www.camaradepedrodetoledo.sp.gov.br. A proposta e documentos deverão

ser apresentados conforme previstos neste edital. A proposta deverá ser acompanhada dos documentos

previstos neste aviso e deverá ser encaminhada no email:

compras@camaradepedrodetoledo.sp.gov.br,inclusive para esclarecimentos.

CONTRATANTE ORGÃO

Câmara Municipal de Pedro de Toledo-SP

OBJETO

Aquisição de itens de copa e cozinha, higiene, limpeza e descartáveis.

 (Informar Marca/ Modelo)

VALOR TOTAL DA ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$1.446,04 (um mil e quatrocentos e quarenta e seis reais e quatro centavos)

PERÍODO DAS PROPOSTAS

De: 01/07/2024

Até: 03/07/2024 às 17:00 horas

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS

Sim

DOCUMENTOS QUE DEVEM ACOMPANHAR A PROPOSTA

CARTÃO CNPJ

PROVA DE ADIMPLÊNCIA DE DÉBITOS RELATIVOS A CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS FEDERAIS

E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

PROVA DE REGULARIDADE FGTS

PROVA DE REGULARIDADE ESTADUAL

PROVA DE REGULARIDADE MUNICIPAL

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTA

                                                                                                              EDUARDO LEITE DA SILVA

                                                                                                                            PRESIDENTE

mailto:camarapedrodetoledo@gmail.com
http://www.camaradepedrodetoledo.sp.gov.br/
mailto:compras@camaradepedrodetoledo.sp.gov.br

		2024-07-01T12:02:16-0300
	Pedro de Toledo/SP
	EDUARDO LEITE DA SILVA:32012739881
	Eu sou o autor deste documento